ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2024                                                    № 58

г. Вятские Поляны

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту

решения Вятскополянской городской Думы «О бюджете муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в

городе Вятские Поляны, утвержденным решением Вятскополянской городской

Думы от 29.05.2018 № 26/258, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения

Вятскополянской городской Думы «О бюджете муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - проект)  10 декабря  2024 года  в

11 часов в зале заседаний администрации города.

2. Предложить участникам публичных слушаний направлять  свои

предложения и замечания по проекту в письменном виде до 09.12.2024 в

администрацию города   по   адресу: г.  Вятские  Поляны, ул. Гагарина,  д. 28А,

либо через федеральную государственную информационную систему «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее- ЕПГУ),  на

электронную почту fo41@depfin.kirov.ru.

2

3. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту

заместителя главы администрации города, начальника финансового управления

Ширяеву Г.П.

4. Управлению по взаимодействию с представительным органом

администрации города:

4.1 опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов

местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области, в ЕГПУ проект;

4.2 осуществить организационное обеспечение подготовки проведения

публичных слушаний.

5. Начальнику управления по взаимодействию с представительным

органом Рубинович О.Ю. опубликовать настоящее постановление в сборнике

нормативных правовых актов органов местного самоуправления города

Вятские Поляны «Деловой вестник».

6. Инспектору  по контролю за исполнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области.

Глава города Вятские Поляны                                                             В.А. Машкин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант  по правовым вопросам

управления по взаимодействию

с представительным органом            К.М. Белоглазова